
Baraombra

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun
15ºSet

Gio Pun
16ºSet

Gio Pun
17ºSet

Gio Pun
18ºSet

Gio Pun

Manca Alessandro (01/559) 4 12 4 10 4 10 0 0 4 9 4 6 4 12 4 4 4 11 4 8 4 7 4 10 0 0 4 9 4 5 4 10 4 10 4 7

Voltan Rolando (01/085) 4 6 4 9 0 0 0 0 4 8 2 5 0 0 0 0 4 7 0 0 4 8 4 11 0 0 4 6 0 0 4 12 4 9 4 9

Polonio Enrico (01/563) 4 9 4 10 4 8 0 0 4 4 4 5 0 0 4 7 4 8 4 7 3 4 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 4 5

Bettio Alberto (01/1414) 2 6 4 7 4 7 0 0 4 7 2 0 4 7 4 1 0 0 4 9 4 9 4 8 0 0 4 4 4 8 0 0 0 0 0 0

Battagin Marco (01/625) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 4 7 3 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 2 0 4 7 4 8 4 4 4 2

Laronzana Alessandro (01/567) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 4 9 4 8 0 0 0 0 0 0 2 4 4 10 0 0 0 0 0 0

Argenta Andrea (01/1498) 2 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Manca Alessandro 01/559 64 140 2,19

Voltan Rolando 01/085 42 90 2,14

Polonio Enrico 01/563 47 80 1,70

Bettio Alberto 01/1414 44 73 1,66

Battagin Marco 01/625 30 36 1,20

Laronzana Alessandro 01/567 15 33 2,20

Argenta Andrea 01/1498 14 14 1,00

DC Harley

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun
15ºSet

Gio Pun
16ºSet

Gio Pun
17ºSet

Gio Pun
18ºSet

Gio Pun

Zhang Kuiyi (01/858) 3 7 4 8 4 5 4 12 0 0 4 11 4 9 4 11 4 12 4 8 4 8 4 10 4 12 0 0 0 0 0 0 4 8 4 9

Bergamasco Lino (01/137) 0 0 0 0 4 7 4 10 0 0 4 8 4 11 4 9 4 9 4 9 4 8 0 0 4 10 0 0 0 0 0 0 4 7 4 9

Beggiora Denis (01/275) 4 7 2 0 0 0 4 9 0 0 4 3 4 7 4 8 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 4 1 4 7 4 1 4 5

Volpato Emilio (01/489) 4 3 4 8 0 0 0 0 0 0 4 3 3 5 4 6 2 0 0 0 4 3 4 4 1 3 0 0 4 6 4 5 3 3 4 5

Vecchiato Andrea (01/488) 4 5 4 1 4 4 4 3 0 0 0 0 1 0 0 0 4 5 4 1 4 5 0 0 4 2 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0

Vian Gianni (01/276) 1 0 2 1 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 4 1 0 0 0 0 3 2 0 0 0 0 4 3 1 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Zhang Kuiyi 01/858 55 130 2,36

Bergamasco Lino 01/137 44 97 2,20

Beggiora Denis 01/275 42 55 1,31

Volpato Emilio 01/489 45 54 1,20

Vecchiato Andrea 01/488 37 29 0,78

Vian Gianni 01/276 21 11 0,52

Dragon D.T.

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun
15ºSet

Gio Pun
16ºSet

Gio Pun
17ºSet

Gio Pun
18ºSet

Gio Pun

Aggio Filippo (01/652) 0 0 0 0 0 0 2 6 0 0 3 5 0 0 0 0 2 6 4 10 4 8 2 4 4 6 4 8 4 11 2 5 0 0 4 5

Capuzzo Alessio (01/811) 0 0 0 0 3 4 3 3 4 7 2 5 3 8 0 0 4 8 0 0 4 5 4 7 0 0 3 2 0 0 2 5 0 0 2 3

Aggio Devis (01/805) 2 4 2 0 4 11 4 11 2 0 3 7 0 0 0 0 2 3 4 6 2 3 0 0 4 5 0 0 2 1 2 2 0 0 4 3

Ronca  Fabio (01/1027) 2 2 4 3 4 7 0 0 4 8 2 2 0 0 0 0 2 0 4 5 0 0 0 0 4 9 4 8 2 0 2 5 0 0 2 1

Pinato Guido (01/166) 4 5 2 2 0 0 0 0 4 5 1 2 2 3 0 0 2 3 2 1 0 0 0 0 4 6 1 2 3 6 0 0 0 0 2 3

Falaguasta Davide (01/1137) 2 2 2 5 3 4 1 0 0 0 3 6 1 3 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 2 5 0 0 0 0

Spampanato Felice (01/1261) 2 3 2 0 0 0 2 3 0 0 1 3 2 3 0 0 0 0 2 1 4 2 4 8 0 0 0 0 2 5 2 2 0 0 0 0

Spampanato Aniello (01/1259) 2 0 2 2 1 2 2 2 2 2 0 0 2 5 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 1 1 2 2 5 0 0 2 0

Baretta Andrea (01/385) 2 2 2 0 1 3 2 2 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 2 1 2 4 0 0 0 0 2 0 2 1 0 0 0 0

Lenzo Valerio (01/813) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Biondi Elena (01/1140) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Aggio Filippo 01/652 35 74 2,11

Capuzzo Alessio 01/811 34 57 1,68

Aggio Devis 01/805 37 56 1,51

Ronca  Fabio 01/1027 36 50 1,39

Pinato Guido 01/166 27 38 1,41

Falaguasta Davide 01/1137 18 30 1,67

Spampanato Felice 01/1261 23 30 1,30

Spampanato Aniello 01/1259 22 21 0,95

Baretta Andrea 01/385 17 18 1,06

Lenzo Valerio 01/813 5 10 2,00

Biondi Elena 01/1140 2 2 1,00

Heart Darts

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun
15ºSet

Gio Pun
16ºSet

Gio Pun
17ºSet

Gio Pun
18ºSet

Gio Pun

Scantamburlo Elena (01/468) 4 5 4 7 4 8 4 11 4 7 4 9 0 0 4 9 4 6 2 0 4 7 4 5 0 0 4 5 4 5 0 0 4 6 4 6

Scaldaferro Michele (01/1002) 0 0 2 6 4 5 3 2 4 2 0 0 0 0 0 0 4 7 4 4 4 6 4 7 4 10 4 9 4 12 0 0 4 9 4 10

Meneghetti Maruska (01/914) 4 6 4 11 4 9 4 10 4 9 4 9 0 0 4 7 4 6 4 2 0 0 4 7 4 3 2 1 4 4 0 0 1 0 4 5

Chillon Lorenzo (01/822) 4 2 4 5 4 9 0 0 4 8 4 10 0 0 4 4 2 2 0 0 2 5 4 11 4 9 4 6 0 0 0 0 4 8 0 0

Gazzetto Thomas (01/954) 4 2 2 1 0 0 1 3 0 0 4 9 0 0 4 6 2 2 2 1 4 5 0 0 4 5 2 5 0 0 0 0 3 6 0 0

Chillon Enrico (01/820) 0 0 0 0 0 0 4 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 2 2 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0 0 0 4 9

Cecchetto Andrea (01/1253) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Scantamburlo Elena 01/468 58 96 1,66

Scaldaferro Michele 01/1002 49 89 1,82

Meneghetti Maruska 01/914 55 89 1,62

Chillon Lorenzo 01/822 44 79 1,80

Gazzetto Thomas 01/954 32 45 1,41

Chillon Enrico 01/820 18 40 2,22

Cecchetto Andrea 01/1253 0 0 0,00



Moretti Beach 015

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun
15ºSet

Gio Pun
16ºSet

Gio Pun
17ºSet

Gio Pun
18ºSet

Gio Pun

Tagliati Cristian (01/1410) 0 0 0 0 4 6 4 4 4 6 4 6 4 2 0 0 2 1 0 0 3 4 4 3 2 2 4 6 4 7 4 1 4 9 0 0

Molon Federico (01/1350) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 4 4 0 0 4 6 0 0 4 5 4 7 4 10 4 7 0 0 0 0 2 6 0 0

Bergantin Stefano (01/1270) 0 0 0 0 4 3 2 0 3 4 3 1 2 5 0 0 4 4 0 0 2 3 2 3 2 0 2 5 2 3 4 6 0 0 0 0

Ferraro Massimo (01/720) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 3 4 8 0 0 4 5 0 0 3 3 2 4 1 3 0 0 3 4 0 0 1 0 0 0

Filippi  Michael (01/1269) 0 0 0 0 2 1 2 0 2 4 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 2 4 3 4 7 4 4 2 0 4 6 0 0

Buletto Matteo (01/1461) 0 0 0 0 4 7 4 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 2 1 1 0 4 5 3 5 0 0

Bellan Davide (01/721) 0 0 0 0 0 0 2 1 1 3 1 1 0 0 0 0 2 4 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 2 5 2 0 0 0 0 0

Barison Gilberto (01/1305) 0 0 0 0 2 3 2 2 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0

Padoan  Manuel (01/971) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Tagliati Cristian 01/1410 47 57 1,21

Molon Federico 01/1350 28 49 1,75

Bergantin Stefano 01/1270 32 37 1,16

Ferraro Massimo 01/720 22 30 1,36

Filippi  Michael 01/1269 32 27 0,84

Buletto Matteo 01/1461 23 25 1,09

Bellan Davide 01/721 12 16 1,33

Barison Gilberto 01/1305 12 10 0,83

Padoan  Manuel 01/971 0 0 0,00

Pin Pun Pan

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun
15ºSet

Gio Pun
16ºSet

Gio Pun
17ºSet

Gio Pun
18ºSet

Gio Pun

Pan Yumin (01/1247) 4 8 4 9 4 9 4 9 4 12 0 0 4 8 4 8 4 7 4 10 0 0 4 7 4 10 4 11 0 0 4 10 4 8 4 9

Ferrazzo Michele (01/617) 4 9 4 6 4 6 4 3 4 10 0 0 2 4 4 4 4 3 4 9 4 9 0 0 4 6 4 6 0 0 3 1 4 4 4 8

Peruzzo Alessandro (01/456) 4 9 2 2 4 2 0 0 4 8 0 0 4 4 4 6 2 1 0 0 4 11 4 5 4 5 4 6 0 0 4 12 4 7 4 5

Zaramella Ugo (01/466) 4 0 4 6 2 0 4 5 0 0 0 0 4 3 2 4 4 2 4 4 4 3 4 5 2 0 4 11 0 0 4 4 4 1 4 3

Donoli Enrico (01/452) 0 0 2 0 2 0 4 4 4 7 0 0 2 1 2 1 2 0 4 6 4 8 4 1 2 1 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pan Yumin 01/1247 60 135 2,25

Ferrazzo Michele 01/617 57 88 1,54

Peruzzo Alessandro 01/456 52 83 1,60

Zaramella Ugo 01/466 54 51 0,94

Donoli Enrico 01/452 33 31 0,94

Red Devil

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun
15ºSet

Gio Pun
16ºSet

Gio Pun
17ºSet

Gio Pun
18ºSet

Gio Pun

Michielon Valentino (01/464) 4 8 4 10 0 0 4 11 4 10 4 7 4 2 4 7 4 8 2 2 3 7 0 0 4 6 4 8 4 8 4 10 4 5 2 5

Visentin Cristian (01/1215) 4 9 2 5 0 0 3 3 4 7 4 6 3 5 4 10 4 5 4 8 2 5 0 0 4 9 4 7 0 0 4 10 4 7 2 6

Tagliati Giampietro (01/638) 4 9 2 3 0 0 4 8 4 10 4 6 2 1 3 5 4 6 4 7 4 10 0 0 4 9 3 1 0 0 3 4 4 10 2 3

Loro Fabio (01/770) 0 0 3 8 0 0 4 4 0 0 4 6 2 3 0 0 4 6 4 5 2 3 0 0 4 3 2 4 4 7 3 5 4 6 2 1

Muzzolon Lorenzo (01/1226) 4 4 2 6 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 4 3 0 0 2 3 4 7 0 0 0 0 2 2 3 1 1 0 0 0 2 1

Norbiato Nicola (01/807) 0 0 2 5 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 1 1 0 0 2 0

Barison Gianni (01/806) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 2 2

Piccoli Cristian (01/1511) 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Michielon Valentino 01/464 59 114 1,93

Visentin Cristian 01/1215 52 102 1,96

Tagliati Giampietro 01/638 51 92 1,80

Loro Fabio 01/770 42 61 1,45

Muzzolon Lorenzo 01/1226 27 27 1,00

Norbiato Nicola 01/807 13 10 0,77

Barison Gianni 01/806 4 4 1,00

Piccoli Cristian 01/1511 8 4 0,50

Ruinassi

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun
15ºSet

Gio Pun
16ºSet

Gio Pun
17ºSet

Gio Pun
18ºSet

Gio Pun

Tezzon Federico (01/1360) 4 6 4 3 4 8 4 5 4 2 4 4 4 3 0 0 0 0 0 0 4 11 4 3 4 7 0 0 4 7 0 0 4 9 0 0

Venturin Carlo (01/1436) 4 1 4 2 2 2 4 3 4 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 5 4 2 4 7 4 3 4 4 4 3 4 5 4 5 0 0

Fattore Deni (01/1425) 4 1 4 6 2 1 0 0 4 6 3 3 4 5 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 4 6 4 3 0 0 1 3 0 0 0 0

Faccio Luca (01/1423) 4 1 2 0 2 1 4 1 4 2 0 0 2 2 0 0 0 0 4 4 4 0 2 2 4 3 2 0 4 5 4 6 4 3 0 0

Bonaguro Davide (01/162) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 4 3 3 2 0 0 0 0

Buson Dino (01/854) 0 0 2 0 2 2 4 5 0 0 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 4 3 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Bernardi Filippo (01/446) 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 4 0 0 0 2 0 0 0 3 2 4 2 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Tezzon Federico 01/1360 48 68 1,42

Venturin Carlo 01/1436 51 43 0,84

Fattore Deni 01/1425 34 37 1,09

Faccio Luca 01/1423 46 30 0,65

Bonaguro Davide 01/162 19 20 1,05

Buson Dino 01/854 19 12 0,63

Bernardi Filippo 01/446 23 11 0,48



Vedo Doppio D.T.

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun
15ºSet

Gio Pun
16ºSet

Gio Pun
17ºSet

Gio Pun
18ºSet

Gio Pun

Callegari Christian (01/372) 4 12 0 0 4 10 4 7 4 8 4 10 4 12 4 10 4 6 4 12 0 0 4 9 4 10 4 11 4 10 4 5 4 11 4 11

Coccato Federico (01/312) 4 12 0 0 4 8 4 6 4 3 4 5 3 8 4 7 4 7 3 7 0 0 4 8 4 4 4 6 4 10 4 7 2 1 4 9

Deidda David (01/1420) 4 8 0 0 4 4 4 5 4 6 4 3 4 4 4 5 4 5 4 10 0 0 4 7 4 4 4 4 4 12 4 3 2 2 4 6

Zampieri Alessandro (01/382) 4 7 0 0 4 6 4 4 4 3 0 0 2 1 0 0 4 6 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 3 6 2 0 4 4 0 0

Macabri Leonardo (01/126) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 2 3 4 0 0 0 4 3 0 0 2 3 0 0 4 4 1 3 2 4 4 1 4 7

Toffan Giorgio (01/1525) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Meco Victor (01/1578) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Callegari Christian 01/372 64 154 2,41

Coccato Federico 01/312 60 108 1,80

Deidda David 01/1420 62 88 1,42

Zampieri Alessandro 01/382 33 38 1,15

Macabri Leonardo 01/126 31 33 1,06

Toffan Giorgio 01/1525 6 4 0,67

Meco Victor 01/1578 0 0 0,00


